
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про скасування рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 738-20-

VIII «Про затвердження проекту землеустрою гр. Кріт Я.І. щодо відведення  

земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється  в селі Ревне» 

 

Розглянувши заяву гр. Кріт Ярослава Ігоровича про скасування рішення 

Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 738-20-VIII, керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», 

Земельним кодексом  України, містобудівною документацією села Ревне 

Гірської сільської ради, враховуючи рекомендації комісії з питань земельних 

відносин, планування територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища,  Гірська сільська рада   

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Скасувати рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 738-20-VIII «Про 

затвердження проекту землеустрою гр. Кріт Я.І. щодо відведення  земельної 

ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 

селянського господарствау землі для будівництва та обслуговування об’єктів 

туристичної інфраструктурита закладів громадського харчування в селі Ревне по 

вул. Бориспільська, 92 Бориспільського району Київської області». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від _______ 2022 року 

№ _________-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В. о. Начальника відділу правового та 

Кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

 

Підготував: 

Спеціаліст відділу містобудування  

та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО  
 


